
ZARZĄDZENIE NR 472/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 17 listopada 2010 roku 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla zawodowych niespokrewnionych 

z dzieckiem rodzin zastępczych działających na terenie miasta Kielce i świadczących 

usługi na rzecz Miasta Kielce

Na podstawie art. 78c. ustawy z dnia 18 marca 2010 r. o zmianie ustawy o pomocy 

społecznej (Dz. U. Nr 81, poz. 527), zarządza się, co następuje:

§ 1. Począwszy od 1 listopada 2010 r. ustalam wysokość wynagrodzenia dla zawodowych 

niespokrewnionych z dzieckiem rodzin zastępczych specjalistycznych oraz wielodzietnych 

w zależności od: 

§ 2. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Kielcach. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 390/07 z dnia 19 grudnia 2007 roku zmienione 

zarządzeniem Nr 47/08 z dnia 29 lutego 2008 roku. 

1) okresu pełnienia funkcji rodziny zastępczej,

2) ukończenia dodatkowych kursów i szkoleń w zakresie opieki nad dzieckiem,

3) ilości dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej.

1) W zawodowych niespokrewnionych z dzieckiem specjalistycznych rodzinach zastępczych 

wynagrodzenie wynosić będzie od 95% podstawy do 160% podstawy: 

a) w przypadku sprawowania opieki i wychowania nad 1 dzieckiem, gdy rodzina 

rozpoczyna sprawowanie tej funkcji i nie ukończyła żadnych dodatkowych szkoleń – 

95% podstawy, 

b) w przypadku sprawowania opieki i wychowania nad 2 dzieci, gdy rodzina rozpoczyna 

sprawowanie tej funkcji i nie ukończyła żadnych dodatkowych szkoleń – 120% 

podstawy, 

c) w przypadku sprawowania opieki i wychowania nad 3 dzieci, gdy rodzina rozpoczyna 

sprawowanie tej funkcji i nie ukończyła żadnych dodatkowych szkoleń – 135% 

podstawy. 

2) W zawodowych niespokrewnionych z dzieckiem wielodzietnych rodzinach zastępczych 

wynagrodzenie wynosić będzie od 95% podstawy do 160% podstawy: 

a) w przypadku sprawowania opieki i wychowania nad 3 dzieci, gdy rodzina rozpoczyna 

sprawowanie tej funkcji i nie ukończyła żadnych szkoleń – 95% podstawy, 

b) w przypadku sprawowania opieki i wychowania nad 4 dzieci, gdy rodzina rozpoczyna 

sprawowanie tej funkcji i nie ukończyła żadnych szkoleń – 115% podstawy, 

c) w przypadku sprawowania opieki i wychowania nad 5 dzieci, gdy rodzina rozpoczyna 

sprawowanie tej funkcji i nie ukończyła żadnych szkoleń – 125% podstawy, 

d) w przypadku sprawowania opieki i wychowania nad 6 dzieci, gdy rodzina rozpoczyna 

sprawowanie tej funkcji i nie ukończyła żadnych szkoleń – 135% podstawy. 

3) W obu przypadkach wynagrodzenie będzie ulegało zwiększeniu za każdy kolejny rok 

sprawowania opieki o 5% podstawy maksymalnie do 15% podstawy. 

4) W obu przypadkach wynagrodzenie będzie ulegało zwiększeniu w sytuacji 

udokumentowania przez rodzinę odbywania kursów i szkoleń, za każde szkolenie o 2% 

podstawy , maksymalnie do 10% podstawy. 

5) Maksymalna kwota wynagrodzenia z tytułu sprawowania funkcji zawodowej 

niespokrewnionej z dzieckiem specjalistycznej oraz wielodzietnej rodziny zastępczej 

może wynosić 160% podstawy. 

Prezydent Miasta 

Wojciech Lubawski 

ID: GNUOM-ZBYDP-MTJCL-GPSVS-SCQYZ. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 472/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 17 listopada 2010 roku 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla zawodowych niespokrewnionych 

z dzieckiem rodzin zastępczych działających na terenie miasta Kielce i świadczących 

usługi na rzecz Miasta Kielce

Na podstawie art. 78c. ustawy z dnia 18 marca 2010 r. o zmianie ustawy o pomocy 

społecznej (Dz. U. Nr 81, poz. 527), zarządza się, co następuje:

§ 1. Począwszy od 1 listopada 2010 r. ustalam wysokość wynagrodzenia dla zawodowych 

niespokrewnionych z dzieckiem rodzin zastępczych specjalistycznych oraz wielodzietnych 

w zależności od: 

§ 2. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Kielcach. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 390/07 z dnia 19 grudnia 2007 roku zmienione 

zarządzeniem Nr 47/08 z dnia 29 lutego 2008 roku. 

1) okresu pełnienia funkcji rodziny zastępczej,

2) ukończenia dodatkowych kursów i szkoleń w zakresie opieki nad dzieckiem,

3) ilości dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej.

1) W zawodowych niespokrewnionych z dzieckiem specjalistycznych rodzinach zastępczych 

wynagrodzenie wynosić będzie od 95% podstawy do 160% podstawy: 

a) w przypadku sprawowania opieki i wychowania nad 1 dzieckiem, gdy rodzina 

rozpoczyna sprawowanie tej funkcji i nie ukończyła żadnych dodatkowych szkoleń – 

95% podstawy, 

b) w przypadku sprawowania opieki i wychowania nad 2 dzieci, gdy rodzina rozpoczyna 

sprawowanie tej funkcji i nie ukończyła żadnych dodatkowych szkoleń – 120% 

podstawy, 

c) w przypadku sprawowania opieki i wychowania nad 3 dzieci, gdy rodzina rozpoczyna 

sprawowanie tej funkcji i nie ukończyła żadnych dodatkowych szkoleń – 135% 

podstawy. 

2) W zawodowych niespokrewnionych z dzieckiem wielodzietnych rodzinach zastępczych 

wynagrodzenie wynosić będzie od 95% podstawy do 160% podstawy: 

a) w przypadku sprawowania opieki i wychowania nad 3 dzieci, gdy rodzina rozpoczyna 

sprawowanie tej funkcji i nie ukończyła żadnych szkoleń – 95% podstawy, 

b) w przypadku sprawowania opieki i wychowania nad 4 dzieci, gdy rodzina rozpoczyna 

sprawowanie tej funkcji i nie ukończyła żadnych szkoleń – 115% podstawy, 

c) w przypadku sprawowania opieki i wychowania nad 5 dzieci, gdy rodzina rozpoczyna 

sprawowanie tej funkcji i nie ukończyła żadnych szkoleń – 125% podstawy, 

d) w przypadku sprawowania opieki i wychowania nad 6 dzieci, gdy rodzina rozpoczyna 

sprawowanie tej funkcji i nie ukończyła żadnych szkoleń – 135% podstawy. 

3) W obu przypadkach wynagrodzenie będzie ulegało zwiększeniu za każdy kolejny rok 

sprawowania opieki o 5% podstawy maksymalnie do 15% podstawy. 

4) W obu przypadkach wynagrodzenie będzie ulegało zwiększeniu w sytuacji 

udokumentowania przez rodzinę odbywania kursów i szkoleń, za każde szkolenie o 2% 

podstawy , maksymalnie do 10% podstawy. 

5) Maksymalna kwota wynagrodzenia z tytułu sprawowania funkcji zawodowej 

niespokrewnionej z dzieckiem specjalistycznej oraz wielodzietnej rodziny zastępczej 

może wynosić 160% podstawy. 

Prezydent Miasta 

Wojciech Lubawski 

ID: GNUOM-ZBYDP-MTJCL-GPSVS-SCQYZ. Strona 2 / 2


